FACULTAD

UNTIVERSTIDAD

U DE LOS HEMISFERIOS

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL ACADEMICA

CARRERAS

DECANO/A

DIRECTOR/A

COORDINADOR/A

Facultad de Educacion

Psicopedagogia

% Paulina Duenas, Mgs.
= paulinad@uhemisferios.edu.ec

Andrés Ayala

andresa@uhemisferios.edu.ec

’

Paulina Ortegén
paulinco@uhemisferios.edu.ec

Facultad de Ciencias
Sociales y Humanas

Ciencias Politicas

Diana Heredia
dianah@uhemisferios.edu.ec

Camila Andrade
camilaa@uhemisferios.edu.ec

Relaciones Internacionales

Daniel Crespo
danielc@uhemisferios.edu.ec

Camila Andrade
camilaa@uhemisferios.edu.ec

Facultad
de Derecho

Derecho
(Programa Regular)

Gabriela Rodriguez, Mgs.

gabrielar@uhemisferios.edu.ec

Maria Luisa Azanza
marialuisaa@uhemisferios.edu.ec

Nelly Yamberla

nellyy@uhemisferios.edu.ec

Derecho
(Programa Ejecutivo)

Gabriela Rodriguez, Mgs.

gabrielar@uhemisferios.edu.ec
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Teodomiro Ribadeneira
teodomiror@uhemisferios.edu.ec
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Nelly Yamberla

nellyy@uhemisferios.edu.ec

Facultad de Ciencias
dela Salud

Odontologia

PhD Mauricio Aguirre

mauricioa@uhemisferios.edu.ec
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Jenny Collantes
Jjennyc@uhemisferios.edu.ec

Marcia Cedeno
marciac@uhemisferios.edu.ec

Facultad de Ciencias
Econémicasy
Empresariales

Administraciéon
de Empresas
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Galo Villacis
galov@uhemisferios.edu.ec

Michelle Péez
michellep@uhemisferios.edu.ec

Facultad de
Comunicaciény
Tecnologias de
la Informacién

Comunicacion

=% Juan David Bernal, Mgs.
juandavidb@uhemisferios.edu.ec

Alicia Urgellés

dliciau@uhemisferios.edu.ec

IE

Paola Ramirez
paolar@uhemisferios.edu.ec

ESCUELA

Escuela de
Gastronomia

CARRERAS

Gastronomia

DECANO/A

P

DIRECTOR/A

Yann Gallon
yanng@uhemisferios.edu.ec

‘

COORDINADOR/A

Lucia Galan
luciog@uhemisferios.edu.ec

Escuela de Musica

Artes Musicales y Sonoras

y

Luis Eguiguren
luise@uhemisferios.edu.ec

Diana Lasluisa
dianal@uhemisferios.edu.ec

FACULTAD

DECANO DE POSGRADOS

CARRERAS

DECANO/A

&

José Luis Acosta, Mgs.
joseluisa@uhemisferios.edu.ec

DIRECTOR/A

COORDINADOR/A

Facultad de Derecho

Maestria de Investigacién en
Derecho mencién Derechos
Constitucionales, Humanos

y Ambientales

Gabriela Rodriguez, Mgs.

gabrielar@uhemisferios.edu.ec

O

Maria José Luna, Mgs.
mariajosel@uhemisferios.edu.ec

a

Arianna Gémez
ariannag@uhemisferios.edu.ec

Facultad de
Comunicaciéony
Tecnologias
de la Informacién

Maestria de Investigaciéon
en Comunicacién Digital

Juan David Bernal, Mgs.

juandavidb@uhemisferios.edu.ec
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Juan David Bernal, Mgs.

juandavidb@uhemisferios.edu.ec

Arianna Gémez
ariannag@uhemisferios.edu.ec

Maestria Profesional en
Comunicacion Estratégica

Juan David Bernal, Mgs.

juandavidb@uhemisferios.edu.ec

‘
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Amaia Arribas, PhD.

amayaa@uhemisferios.edu.ec

o
a

Arianna Gémez
ariannag@uhemisferios.edu.ec




